

## ALCLADÍA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE FLORES, EL PARAÍSO San Antonio de Flores El Paraíso, Honduras

DE: DEPARTAMENTO DE TESORERÍA MUNICIPAL

PARA: OFICIAL DE INFORMACIÓN PÚBLICA

## **NOTA ACLARATORIA**

El suscrito Tesorero Municipal de la Alcaldía Municipal de San Antonio de Flores, Departamento de El Paraíso **HACE CONSTAR QUE:** 

Durante el mes de OCTUBRE del año 2020 **NO SE INCURRIÓ EN DEUDA Y MOROSIDAD** en esta Municipalidad de San Antonio de Flores, El Paraíso.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de San Antonio de Flores El Paraíso a los 20 días del mes de diciembre de 2021.

Jahaziel Ernesto Caceres Aguilar
TESORERO MILINICIPAL